様式１－１（第４項関係）

年  月  日

日本語学習支援基金

日本語能力試験受験料助成申請書（日本語教室用）

公益財団法人愛知県国際交流協会会長殿

団体の名称 三の丸日本語教室

所 在 地 名古屋市中区三の丸２－６－１

代表者氏名 愛知 太郎         印

（担当者氏名 愛知 花子連絡先 052-961-●●●●）

令和 ●年度日本語能力試験合格者の受験料助成について、下記のとおり申請します。

記

１．教室名 三の丸日本語教室

２．合格者数 計    ●    名

＜内訳＞

合格者氏名（カタカナ）

合格

レベル
 合格者氏名（カタカナ）

合格

レベル

1 名古屋 一郎（ナゴヤ イチロウ） N4 14

2 名古屋 二郎（ナゴヤ ジロウ） N3 15

3   16

4   17

5   18

6   19

7   20

8   21

9   22

10   23

11   24

12   25

13

（添付書類）全員の合否結果通知書の写し

※本申請書は教室ごとに提出すること。

記入例